
UCHWAŁA NR XIX/198/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/153/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie 
przyjęcia przez Gminę Jasło powierzonego do realizacji zadania własnego Powiatu Jasielskiego pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na terenie Gminy Jasło" 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 i art.18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca o drogach 
publicznych (tj, Dz.U. z 2024 r. poz. 320) oraz art. 216 ust.2 pkt 3 i ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/153/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia przez 
Gminę Jasło powierzonego do realizacji zadania własnego Powiatu Jasielskiego pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu pieszych na terenie Gminy Jasło" zmienionej uchwałą nr XVI/163/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 7 maja 
2025 r. oraz zmienionej uchwałą nr XVIII/190/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 18 czerwca 2025 r., w § 2 pkt 
a otrzymuje brzmienie: „a) do kwoty 455 342,28 zł w 2025 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18773E84-017F-410E-80FC-9A412F1FC740. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/198/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


